Российская Федерация
Республика Алтай
Чойский район
Сейкинская
сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чойj аймак
Сööк
iypтынг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2014г.                           с. Сейка                                            № 65

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, собственники помещений в которого в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации

постановляю
1. Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, собственники помещений в котором не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован:
с. Сейка ул. Центральная, д.7 «А».
2. Данное постановление направить региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирном доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления, в течение пяти дней с даты его принятия.
[bookmark: _GoBack]3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах села и разместить на сайте Сейкинской сельской администрации: www.vseika.ru  с 1 декабря 2014г.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

И.о. Главы Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                     Ю.В. Семикина